
Lázně Poděbrady 2025 

RELAXAČNÍ POBYT v hotelu Libuše*** sezóna 2025 
(příspěvek pro odboráře 1 500 Kč) 
 
Délka pobytu:  7 dnů (6 nocí) – pondělí až neděle 
Ubytování:  Libuše*** 
Stravování:  polopenze (zahájení pobytu večeří, ukončení pobytu snídaní) nebo 

plná penze (zahájení pobytu obědem, ukončení pobytu snídaní) 
Program pobytu:   

• 1x konzultace s lékařem 
• 1x uhličitá koupel 

• 1x perličková koupel 

• 2x klas. částečná masáž 

• 1x hydrojet (masážní lůžko)  
• 1x parafinový zábal rukou 

• 2x solná jeskyně 

• 1x oxygenoterapie 

• 1x hodinový vstup do bazénu a wellness Chariclea zahrnuje: 
Plavecký bazén 110 m² o teplotě do 28 °C, 140 m³, velikosti 19 x 5,4 m s osvětlením a se schodištěm, hloubka bazénu 130 cm. 
Vířivý bazén velikost 4,5 m² o teplotě do 36 °C, 5 m³, Ø 2,4 m s vodní a vzduchovou masáží. 
Masážní bazén 10,3 m² o teplotě do 33 °C, 12 m³, 4,6 x 2,2 m s osvětlením a vodní a vzduchovou masáží. 
Kneippův chodník 4 x 0,7 m s osvětlením. 
Finská sauna - teplota 85-105 °C, vlhkost 3-12 % RH, kapacita 8 osob. 
Parní sauna - turecká lázeň - teplota 45-48 °C, vlhkost 100%, kapacita 8 osob. 
Ochlazovna včetně výrobníku ledové tříště - 4 sprchy. 

 
 

    2lůžkový pokoj 
Hlavní sezóna 2025 

pro neodboráře 
Hlavní sezóna 2025 

pro odboráře 

Pobyt s polopenzí 9 990 Kč 8 490 Kč 

Pobyt s plnou penzí 11 990 Kč               10 490 Kč 
Příplatek za jednolůžkový pokoj: 400 Kč / osoba / noc / hlavní sezóna  

 

  
 

 
BONUS – SEZONNÍ KARTA VÝHOD – exkluzivní nabídka slev a výhod, od výletních tipů, kulturních akcí, 
až po výhody v našich restauracích a kavárnách. 
Hosté kartu obdrží při příjezdu v recepci hotelu a mohou čerpat v průběhu pobytu. Karta je na jméno tj. obdrží ji 
každý klient. Karta bude aktualizována pro každé období tj. jaro, léto, podzim, zima. Na aktuální kartě je např. zimní 
punč, v létě pak může být nějaký svěží letní nápoj apod.  
 
https://www.lazne-podebrady.cz/karta-zazitku 
 

Přihlášky můžete posílat od 27.1.2025 8:00 hodin online (www.ostok.cz), případně na mail: sekretariat@ostok.cz 
Hlásit se můžete také telefonicky na +420 731 685 530 (Iva Šindelářová). 

https://images.static-hotel.cz/ir/images/photos/hotel/27913/20180313101025_FwmFDR--c400x283.jpg
https://www.lazne-podebrady.cz/karta-zazitku
mailto:sekretariat@ostok.cz

